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OMSTRUKTURERINGER OG RATIONALISERINGER MEDFØRER 

REDUKTION AF MEDARBEJDERSTYRKEN 

 

Ændringer i forretningsstrukturer og forretningsprocesser medfører 

afskedigelse af ca. 115 medarbejdere. 

 

Siden den globale krise holdt sit indtog, er der sket meget for løbende at tilpasse 

Sauer-Danfoss til de ændrede markedsbetingelser – både i Danmark og globalt. 

Under sådanne forhold er det også nødvendigt at revurdere eksisterende 

forretningsstrukturer og forretningsprocesser for at tilpasse omkostnings-

strukturen og styrke konkurrenceevnen. 

 

”For os i Danmark betyder det, at vi har besluttet at fremrykke  

omstruktureringer og rationaliseringer samt at fremskynde den planlagte 

udflytning af dele af Motor-produktionen til Polen. Samtidig foretager vi en 

mindre mandskabstilpasning pga. ordresituationen. Det er derfor med stor 

beklagelse, at vi i dag har måttet afskedige ca. 115 medarbejdere i Nordborg,” 

siger Henrik Krabsen, Adm. Direktør for Sauer-Danfoss i Danmark. 

 

”Vores omsætning i den danske del af virksomheden er faldet til ca. halvdelen i 

forhold til sidste år, hvilket medfører, at vi har måttet reducere 

mandskabsstyrken med ca. 50% på de danske fabrikker. Jeg vil dog gerne 

pointere, at Sauer-Danfoss fortsat er en stor virksomhed og bidrager med knap 

1.200 arbejdsplader i Danmark. Vi er stadig en af de største arbejdsgivere i 

Sønderjylland, og en betydende arbejdsgiver i Danmark,” slutter Henrik 

Krabsen. 

 

De ca. 115 medarbejdere er fordelt på ca. 90 produktionsmedarbejdere og ca. 25 

funktionærer.   

 

Personaleafdelingen vil i forbindelse med afskedigelserne igangsætte en række 

støtteforanstaltninger for de berørte medarbejdere. Disse støtteforanstaltninger 

omfatter bl.a. kurser og konsulentbistand.  
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OM SAUER-DANFOSS 

 

Sauer-Danfoss Inc. er førende i verden med hensyn til design, fremstilling og 

salg af hydrauliske, elektriske og elektroniske systemer og komponenter, der 

hovedsageligt anvendes til mobilt udstyr.  

Det drejer sig f.eks. om komponenter og systemer til arbejdsmaskiner inden for 

landbrug, byggeri, transport og anlægssektoren – og til specialmaskiner inden for 

skovbrug, vejanlæg og plænepleje.   

 

Sauer-Danfoss har salgs-, produktions- og konstruktionsfaciliteter i Europa, 

Nord- og Sydamerika samt i Asien og Stillehavsregionen. Virksomheden er 

børsnoteret på NYSE (New York Stock Exchange), og omsætningen lå i 2008 på 

2,1 mia. USD.    

 
 

For yderligere informationer, kontakt venligst: 

 

Sauer-Danfoss ApS, Danmark 

 

Anette Bütikofer Sauer-Danfoss ApS  Tel.: 7488 7013 

Manager, Communication & PR Nordborgvej 81  Mobil.: 5151 8519 

 DK-6430 Nordborg abuetikofer@sauer-danfoss.com 

 

    


